-

Местная администрация Орлиновского муниципального 01сруга
города Севастополя

299805. г.Сев:~с1ополь. с.Орлшюе, ул.Тюкооа l3J1 <1:.i 1 1 м11pa. 42. тсл!фс11\с (0692) 63-42-80
ОГРН 1159204021547 ИНН 9202502063, сайт: '"'"''v.oгli110e.i11 to e-111ail: oгlivmo@111ail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Местной администрации Орлиновс1сого муниципального 01сруга

города Севастополя

№ 232-ф

05 октября 2023 r.

«06 y111cepJ1iдeнuu перечня .нунщ111па:1ы1ых про;'ра. н.11
внутригородс":ого .ну11u11и11а.7ЫЮ?о образова11ш1

города Севастополя Ор. ·1шюос1щй .11у11ш11mа.1ы1ыil
01,руг на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы»

с. Орлиное

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации ,

Федеральным законом Росс и йской Федераци и от 06.10.2003 N~ 1 З t-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «0 местном
самоуправлении в городе Севастополе», У ставом внутригородского

муниципального образования города Севастополя Орлиновский

муниuипальный округ, постановлением внутригородского мун иципального

образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ от

11.1 1.201 5 № 53-ф «Об утверждении Положения о порядке разработки ,

реализации и оценке эффективности муниципальных программ

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Орлиновского муници пального округа» (с изменен иями), в целях реал изации

повышения эффективности использования бюджетных средств, внедрения

программно-целевых методов во внутри городском муниципальном

образовании города Севастополя Орлиновский муни ципальный округ,

местная адм инистрация Орл иновского муниципаJ 1 ьно го округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных програм м 11 а 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годы согласно приложения к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Разместить настоящее постановление на информационной доске и

официальном сайте внутр и городского муниципального образования города

Севастополя Орлиновский муницип альный округ.

4. Контроль за выполнением настоящего постановлен ия возложить на
Первого заместителя Местной администрации Орлиновского муниципального

округа города Севастополя Котляр В.Д.

Глава местной администрац~ ~--,--~~-~;/~
Орлиновского МО ; · ,---- ....... ......: с.-. 1 . ' , . '\ . .; А.И. Богуш

Приложение
к Постановлен1но .:<Об утверждении перечня

муници11ы1ы1ых програмl\1 в11у1·ри городскоrо

i\1) НИЦ11118ЛЫЮГО 06р~1JОВ:1 НИЯ Г l!рОда
Севnстополя Орлиновский муниципальный
округ на 2024 год и плановый период 2025 и
2026 ГОДЫ»
от 05 октября 2023 r. № 232- ф

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Орлиновский муниципальный он:руг на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годы»

№ Мун1щ11ш1л1~ш\я г1ро1·рамма

п/п

1 «Благоустройство населённых пунпов

Орл иновскоrо муниципального округа,>

2 «Развитие культуры во внутригородскоi\1

му11ицип ал 1,1 юм образов:111ии города

Севастополя Орл иновс к11й i\ 1униципальный
ОК Г»

3 «Развитие физической кул ьтуры и массового

спорта во внутригородском муниципальном

образооании города Севастополя Орлиновский
м ниципальный ок П>

4 «Управлен ие муниципальным имущестВОl\1

Орлиновско 1 ·0 мун иципального округа города
Севастополя»

5 «Защи1 а населения и территории от

чрезвычайных си 1-уаций природного и

тех ноген н ого :-;nра ктера н<1 терр итории

6

7

8

внутри ~ ородско1 о \1)' 1tИ1tипа: 11,1ю1 ·0

образован и я 1 uрода Севас1ополя Орлинонский
м ниципальный ок п>

«Информационное общество»

«Участие в профилактике террорюl\tа и

экстреми-зма. <1 т<1юке в i\1иними3аци и и
л иквидации последствий проявления

терроризма и экстремизма на территории

внутри городсl\0 1 ·0 муниципального

образования города Сеnзстополя Орл иновскпй

м ни1tипальный ок 1г»

«'Эффеклшное уп равл~ни ~ фи 11 а 11 -:аi\ 1и 13

Орлиновскоl\1 муниципальном округе 1 орала
Севзстополя»

Отв с гствс11 11 ы l1 11 сполн1пель

Местная администрация Орлиновского

муниципального округа города Севnстополя

(Дехтя .В.А.)

Месп1:iя а,:.щ11 11 истрац1:я ОрJ1и1ювского

1\lу11и1 tипат,1ю1·0 о кру 1 ·а Гl1рощ1 Севастополя

(l<урJ1ыкина IO.IO.)

Местная адм инистрация Орлиновского

муниципального округа города Сеuастополя

(Курлы к11 11 а IO.IO.)

Ме1..тная администрац11я Орлиновс\\ого

мун иципального округа города Севrtстополя

(Дехтя В.А.

Местная админис 1 рация Орлиновского

му11иципалы-ю 1 о округ<1 города Сев::tстополя

(Вы1шю 11 L-3.1:3.)

Местная администрация Орлиновского
1\ 1униципального округа города Сеljастополя

(Вышлов В.В.)

Мссп1ая а.:.~.,1иг1ис 1 рац11я Орлиновского
i\ 1у1 11 11tипального окру 1 ·а города Сео::tстополя

(Вышлов В . В.)

м с:~ 11 I JЯ a.:ti\ 1111-1 ис·1ра 1 tl IH Ор1 1 И I \ОВСКОГО

i\1у11иципалыю1 о округа города Севастополя

(Витчинникова Л.И.

Л.И.Gо1') ш